
KLAPA MJESTO 

Kontakt osoba Adresa 

Mobitel Telefon 

Glazbeni
voditelj E-mail

P R I J A V N I C A 

za sudjelovanje na 60. FDK Omiš 2026. u kategoriji:

Ime i prezime Vokalna dionica 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

Prijavljujemo sljedeće pjesme:

Naziv pjesme Glazba/obrada Tekst

1.

2.

3.

4.

5.

6.

(mjesto, datum) (prijavu ispunio/la)

Ivana Katušića 5 
21310 Omiš
T.: + 385(0)21 745 662 
E.: direkcija@fdk.hr 
www.fdk.hr

Vrsta Objavljena u:

napjev

napjev

napjev

Napomena: Moraju biti prijavljena minimalno tri tradicijska napjeva. Ako pjesma nije nigdje javno 
objavljena polje u zadnjem stupcu ostaviti prazno te uz prijavnicu obavezno dostaviti notni zapis.
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http://fdk.hr/
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